
 
Estado do Rio Grande do Sul 

Câmara de Vereadores de Palmeira das Missões 

Lei Ordinária Municipal nº 4.204, de 1º de abril de 2011. 

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS. SALVE VIDAS”. 

Rua Major Novais, nº 1000, Centro, Palmeira das Missões-RS, CEP 98300-000 

Fone: (55) 3742-1024 | (55) 3742-1322 | Fax: (55) 3742-1551 | (55) 8401-6189 | (55) 8401-5647 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 008, DE 27 DE JANEIRO DE 2022. 

 

O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

PALMEIRA DAS MISSÕES, RS, no uso de suas atribuições legais, considerando as avarias 

e danos ocorridos devido a forte chuva, resolve: 

 

Art. 1º. Determinar a suspensão do expediente no dia 27 de janeiro de 2022, devido a 

riscos de acidente, pois comprometeu a parte elétrica do local. 

Art. 2º. Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete da Presidência, em 27 de janeiro de 2022. 

 

 

 

Antonio da Rocha Vezaro 

Presidente 

Registre-se e Publique-se: 

 

 

 


